АН ПОО «Профессиональный стандарт»

410065, г. Саратов, ул. Проспект 50 лет Октября, д. 93Г

электронный адрес: avpsar@yandex.ru

ПРИКАЗ № 12
г. Саратов  25 марта 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с изменением названия образовательной организации по

уставу с Автономная некоммерческая организация консультационных

услуг «Профессиональный стандарт» (АНО «Профессиональный

стандарт) на Автономная некоммерческая Профессиональная

образовательная организация «Профессиональный стандарт» (АН

ПОО «Профессиональный стандарт») локальные нормативные акты и

иные документы образовательной организации продолжают

действовать в прежней редакции до внесения в них изменений и

дополнений.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                     А. В. Болотин